

Ngày: **23/01/2015**

BÁO CÁO TIỀN TRÌNH GIẢI NGÂN TÀI TRỢ

Hướng dẫn: Để hoàn thành bản báo cáo này, Bạn nên thảo luận với tất cả những cá nhân/cơ quan có tham gia tham gia vào dự án. Chúng tôi khuyến khích và mong muốn các ý kiến đóng góp từ các nhân viên, tình nguyện viên, người thụ hưởng, đối tác tham gia và người có uy tín tại cộng đồng. Bên cạnh thông tin cung cấp trong báo cáo này, các thông tin hữu ích khác như hình ảnh, thông tin báo chí, ý kiến đóng góp về dự án và cũng như ý kiến đóng góp giúp LIN hỗ trợ tốt hơn cho tổ chức của bạn. Xin chú ý là việc nộp lại bản báo cáo này trễ hẹn, chưa hoàn thành hết hay không chính xác sẽ ảnh hưởng đến việc xét duyệt dự án ở những lần đề xuất tài trợ sau.

Phần A: Thông tin chung

Đơn vị nhận tài trợ: **TRƯỜNG PHỔ CẬP DON BOSCO – XUÂN HIỆP**

Chương trình/Hoạt động: **TỦ SÁCH GIÁO DỤC HỌC ĐƯỜNG**

Số tiền tài trợ: **23.000.000** **Thời gian từ** **03/12/2014** **đến** **20/02/2015**

Phần B: Các hoạt động

Vui lòng liệt kê các hoạt động chính của dự án đã thực hiện theo bảng mô tả bên dưới. Xin giải thích những thay đổi xảy ra (nếu có) giữa kế hoạch đề xuất và hoạt động thực tế (v.d thay đổi thời gian, hoạt động, cách thức tiếp cận...).

HOẠT ĐỘNG (HOẠT ĐỘNG GÌ, KHI NÀO VÀ CHO AI)

THAY ĐỔI (NẾU CÓ)

1. **Mua đầu sách cho “Tủ Sách Giáo Dục Học Đường”**

Vì lợi ích của các cháu Học Sinh nên Đơn Giá của một số loại đầu sách cho nhu cầu có sự dao động và thay đổi (*chi tiết nơi các hóa đơn*).

2.

(Có thể đính kèm nếu thấy cần thiết)

Phần C: Kết quả

Vui lòng cho biết chi tiết kết quả dự kiến ban đầu trong bản đề xuất xin tài trợ cũng như quá trình hoạt động của tổ chức để đạt được các kết quả này theo bản mô tả bên dưới.

KẾT QUẢ DỰ KIẾN

QUÁ TRÌNH THỰC HIỆN NHẪM ĐẠT KẾT QUẢ

1. **Có được “Tủ Sách Giáo Dục Học Đường” tương đối để cho các Học sinh có thể học tập và rèn luyện bản thân.**

Chỉ đạt được 60 % theo dự kiến ban đầu, và 100 % theo thỏa thuận tài trợ của LIN

2.

(Có thể đính kèm nếu thấy cần thiết)

Có kết quả nào xảy ra ngoài dự kiến (tích cực hay tiêu cực? Nếu có, vui lòng giải thích chi tiết)

Phần D: Tác động

- Liên quan đến mục tiêu và kết quả của dự án, vui lòng đánh giá sự thành công của dự án theo thang điểm từ 1 đến 5 sau đây:
 - Không hiệu quả gì cả (chúng tôi sẽ không thực hiện dự án này nữa)
 - Cũng thành công, nhưng không đạt kết quả cao (chúng tôi có thể thực hiện nữa nhưng sẽ thay đổi)
 - Thành công (đạt được mục tiêu đề ra) **(X)**
 - Rất thành công (đạt được hoàn toàn mục tiêu đề ra)
 - Thành công hơn cả mong đợi của chúng tôi
- Từ lúc bắt đầu dự án tới nay, **sự thay đổi nào là đáng kể nhất** ở tổ chức của bạn khi tiến hành dự án này? (vui lòng cho ví dụ cụ thể một hay hai trường hợp)

Các cháu học sinh cảm nhận được tình thương của mọi người dành cho các cháu và cố gắng nỗ lực hơn trong cuộc sống, qua việc chu toàn các bổn phận của một người học sinh, cũng như ý thức hơn về quá trình phát triển nhân cách của mình.

Ví dụ: Biết giúp đỡ bạn bè – Ý thức hơn trong việc học – Nhật được của rơi trả người đánh mất – Bảo vệ sân trường sạch đẹp,...

Phần E: Tài chính

Sử dụng bảng dưới đây, vui lòng báo cáo tất cả các khoản thu và chi trong dự án này (kèm theo hóa đơn bản gốc hay photo). Xin bảo đảm giải thích tất cả những khác biệt xảy ra giữa bản đề xuất kinh phí và thực tế thu chi.

Chi tiêu từ dự án

<u>Mục chi tiêu ngân sách</u>	<u>Tổng kinh phí ngân sách</u>	<u>Các khoản chi thực tế cộng dồn</u>	<u>Cân đối còn tồn (hay chi nhiều hơn)</u>	<u>Giải thích (nếu khác biệt kinh phí lớn hơn 10%)</u>
Nhận tài trợ từ LIN	23,000,000		23,000,000	
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006165)		1,048,000		21,952,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006357)		808,000		21,144,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006358)		946,000		20,198,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006359)		410,000		19,788,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006360)		288,000		19,500,000

Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006361)	216,000	19,284,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006364)	682,000	18,602,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006365)	658,000	17,944,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006366)	224,000	17,720,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006375)	1,058,000	16,662,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006376)	680,000	15,982,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006377)	252,000	15,730,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006386)	762,000	14,968,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006387)	676,000	14,292,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006428)	448,000	13,844,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006429)	920,000	12,924,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006430)	412,000	12,512,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006431)	194,000	12,318,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006432)	133,000	12,185,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006433)	168,000	12,017,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006434)	310,000	11,707,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006447)	660,000	11,047,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006448)	532,000	10,515,000

Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006470)	600,000	
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006559)	360,000	9,915,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006560)	252,000	9,555,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006561)	364,000	9,303,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006562)	36,000	8,939,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006654)	490,000	8,903,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006656)	494,000	8,413,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006657)	576,000	7,919,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006714)	386,000	7,343,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006722)	564,000	6,957,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006734)	337,000	6,393,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006735)	342,000	6,056,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006736)	378,000	5,714,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006737)	425,000	5,336,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006738)	65,000	4,911,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006740)	345,000	4,846,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006784)	264,000	4,501,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006785)	48,000	4,237,000
		4,189,000

Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006786)	328,000		3,861,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0006787)	76,000		3,785,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0007022)	353,000		3,432,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0007023)	114,000		3,318,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0007024)	24,000		3,294,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0007025)	424,000		2,870,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0007026)	110,000		2,760,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0007381)	400,000		2,360,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0007382)	400,000		1,960,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0007385)	509,000		1,451,000
Mua sách tại TIKI (xem hóa đơn số: 0007386)	480,000		971,000
Mua sách tại LAZADA (xem hóa đơn số: 0174054)	74,000		897,000
Mua sách tại FAHASA (xem hóa đơn số: 0172011)	446,000		451,000
Mua sách tại FAHASA (xem hóa đơn số: 0172012)	961,700		-510,700
Mua sách tại FAHASA (xem hóa đơn số: 0172107)	672,500		-1,183,200
Mua sách tại FAHASA (xem hóa đơn số: 0172108)	356,000		-1,539,200
Tổng cộng:	-----	-----	-----
	23,000,000	24,539,200	-1,539,200

Thu nhập từ dự án

	<u>Nguồn thu nhập</u>	<u>Số tiền</u>
a.	Trung tâm Hỗ trợ Phát triển Cộng đồng LIN	23,000,000
b.	Đóng góp từ tổ chức	1,539,200
c.	Các nguồn khác	

Tổng cộng: -----
24,539,200

3. Sự hỗ trợ từ Trung tâm LIN ảnh hưởng như thế nào đến dự án của bạn?

Đã tạo nên một tiền đề tốt cho dự án “Tủ Sách Giáo Dục Học Đường”, để giúp chúng tôi có cơ sở đánh giá, cũng như tiếp tục mở rộng và phát triển thêm cho hoàn chỉnh

3(a). Cơ quan bạn có thêm nguồn hỗ trợ ngân sách nào mà kết quả là do việc nhận được tài trợ từ Trung tâm LIN không? Có Không (X)

Phần F: Kế hoạch tới

4. Bạn có mong muốn tiếp tục chương trình này khi kết thúc vòng tài trợ không? Có (X) Không
- Nếu có, cơ quan bạn đã chắc chắn có nguồn hỗ trợ nào chưa? Có Không (X)

Phần G: Thông tin liên quan khác (Không bắt buộc)

Vui lòng cung cấp các thông tin liên quan khác (ví dụ, mẫu kết quả công việc, danh sách thành viên tham gia chương trình, kết quả nghiên cứu, phản hồi từ chương trình, kiểm toán độc lập, thông tin trên báo chí hay tài liệu liên quan chứng minh sự tiến triển của dự án).